第 40 回ひろしま乳房画像研究会

謹啓

初夏の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第 40 回ひろしま乳房画像研究会」を開催する運びとなりました。

今回は、聖路加国際病院 角田博子先生をお招きし、過剰診断についてのご講演をお願いしております。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

  日 時  ： 平成 30年 7月 14日（土）12：00～17：15

場 所 ： 広島赤十字・原爆病院 ９階 講堂

参加費 ： 1,000円
■                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 《事務局》〒734-8551

   広島市南区霞1-２-3 広島大学病院 放射線部  北川 康子

                                                                                        TEL: 082-257-5557

                            総合司会  庄原赤十字病院  安井 哲士

【症例供覧】 モニタにて症例供覧致します。                       《12:00～14:00》

ゆっくりご覧になりたい方は、モニタ予約を受け付けますので別紙の要領でお申し込みください。

【製品紹介】 メーカー最新情報                                                  《14:00～14:15》

         「乳房自動超音波装置Invenia  ABUSのご紹介」

GEヘルスケア・ジャパン株式会社 超音波本部 コマーシャルマーケティング グループ   大野 長行

【特別講演】                                    《14:15～15:15》

座長  JA広島総合病院   小濵 千幸

「過剰診断を理解する」

聖路加国際病院  放射線科医長 乳腺画像診断室長  角田 博子先生

【休憩・症例供覧】                            《15:15～15:45》

【症例解説】                                    《15:45～17:15》

進行  広島市立舟入市民病院  行友 奏子

  症例提供施設：JA広島総合病院、広島大学病院、安佐市民病院

facebook は、ひろしま乳房画像研究会で検索！         Line ID @flw4146j

会終了後、情報交換会を予定しております。（研究会主催・会費制）

※当日はご参加頂きました確認の為、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

尚、ご記帳いただきました情報は、医学・薬学に関する情報提供の為に利用させていただく場合がございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共  催: ひろしま乳房画像研究会／ＧＥヘルスケアジャパン（株）

協  賛 :  ネットカムシステムズ (株 )／ EIZO(株 )      後  援:  広島県診療放射線技師会

プログラム